E I'I'Iﬂ I(® France

ST 5460 RL PRO

CATALOGUE PIECES DE RFCHANGE
Edition fevrier 2005

Emak France

1, rue de I'industrie BP 9 68173 RIXHEIM CEDEX
Tél: 0389645151 Fax:038964 1015
Minitel : 3614 EMAK
Email : courrier@emak.fr
Internet : www.emak fr




Vue éclatée 1




Vue éclatée 1

Reéf. N°

O ~N O g wWwN -

NN N NN DN DN NN S @ i -
0N WN 2O O© WO O N WN 2O O

Code article

YF1325041

YF1325045
YF1325200
YF1325001

YF1325002
YF1321611

YN2840430
YF1325044
YF1325043
YF1325057
YF1325070
YF1325071

YN4358110
YN1454200
YF1325060
YF1325201

YN6280600
YF1325202
YN6248800
YF1325077
YN6288100
YF1325077
YN6248800
YF1325077
YN4369400
YN1463800
YN6357200

Quantité
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,60
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,060
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Description

SUPPORT LAT.
SERRE-CABLE @ 10
SELECT. EXT
RESSORT TENS COU
RESSORT RAPPEL
TIGE DES VITESSE
MANETTE @ 12
SERRE-CABLE
PLAQUETTE INS.VI
GOUPILLE AR

VIS BRID.M6X12
VIS BRID.M10X90
ROND. ELAST. @ 6
ECROU M6X1

AXE SELLE

SELLE SUPP.MOT.
VIS M8X40
PLATEAU INTERM.
VIS TH M8X16
ECROU M8

VIS TH M8X50
ECROU M8

VIS TH M8X16
ECROU M8
RONDELLE @ 8,4
ECROU ELSTOP M10
VIS TH M10X75




Vue éclatée 2




Vue éclatée 2

Reéf. N°

o ~N W -

11
12
13
14
16
17
18
19
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33
34
36
37
38
40
41
42
43
44
45
46

Code article

YF1325046
YF1325047
YF1325003
YF1321627
YF1325048
YF1325049
YF1325050
YE1325005
YF1321605
YF1325051
YF1325052

YF1325054
YF1322131
YF1322130
YN4365400
YF1325073
YN103900
YF1325007
YF1325008
YN1257400
YN6209710
YN6248800
YF1325074
YN110500
YN126500
YF1325055
YN6243940
YF1325056
YN6248800
YN1457570
YN4359300
YN4366700
YN4369400
YN4920360
YN4361900
YN1454200

Quantité
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,60
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Description

CARTER SUPP.TEND
POULIE MOTEUR

POULIE @ 125

COURROIE

PLAQ. ARR.COURR.
PLAQ.AR ARR.COUR
PLAQ.FIX.POULIE

ROULEAU TEND.
ENS.TENDEUR

GUIDE FIL

CACHE COURROIE

CART.COUR

FRECIST

AXE FIX. CARTER

ETIQUETTE
PLAQUETTE

RONDELLE @ 8

BAGUE
ANNEAU @ 9

CLAVETTE 4X4X14

CLAVETTE

COUSSIN. 6202 2R

VIS TH M6X16
VIS TH M8X16

ROND. PLATE @10,

ANNEAU @15
ANNEAU @35 |
VIS AUTOFIL.

VIS TH

PLAQ.RACCORD.

VIS TH M8X16

ECROU M8 BRIDE
ROND.GROWER @6

ROND.GROWER
RONDELLE ¢ 8,4

PARE-COUPS @20

RONDELLE @6,5
ECROU M6X1

N

g

CoviclURl ™ LA
CoN NN PRE




Vue éclatée 3




Vue éclatée 3

Réf. N°

O ~N ® O W -

N R N N DN NN - - ad oy i wd wd oA - o
SO B W -2 O W~~~ WN - OO

Code article

YN5270100
YF1325009
YF1325010
YF1325011
YF1325012
YF1325013
YF1325014
YF1325015
YF1325075
YF1325076
YF1325077
YF1325016
YN205500

YN204810

YN202000

YF1325068
YF1325078
YF1325079
YF1325080
YF1325081
YF1325082
YF1325083
YF1325084
YF1325085
YF1325086
YN474210

Quantité
1,00
1,00
1,00
1,060
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Description

BOUCHON EXPANS.
DEMI-CARTER DT
DEMI-CARTER GCHE
JOINT BOITE
COUVERCLE PDF
PROTECT. BOITE
RESSORT SELECT.
BOUCHON VID.

VIS TH M8X10
ECROU M6

ECROU M8
ANNEAU ETANCH.
ANNEAU ETANCH.
ANNEAU ETANCH.
ANNEAU RADIAL
JOINT TORIQUE

VIS TH M8X10
BOUCHON DE VID.
VIS AV/RONDELLE
RONDELLE PLATE
ROND.P/BOUCH.VID
GOUP. CIL @8X14
VIS BIRD.M6X35

VIS BRID.M8X40
VIS BRID.M8X80
SPHERE 1/4




Despiece 4




Despiece 4

Réf. N°

- O OO ~NO O WN -

-

Code article

YF1325058
YF1325017
YF1325018
YF1325059
YF1325019
YF1325020
YF1325021
YF1325087
YF1325088
YN105500
YN4379900

Quantité
1,60
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Description

AXE SUPP.TIGE
FOURCH.SELECT.A
FOURCH.SELECT.B
ENS.TIGE SELECT.
SUPPORT LEVIER
RESSORT RAPP.
VIS FIX. FOURCH.
ECROU M10

ROND. PLATE
ANNEAU @10
ROND.GROWER @10




Vue éclatée 5




Vue éclatée 5

Réf. N°

o ~N O oA WN -

N NN NN A A e LA La L e ey e
BHBOWN -2 OO0~ hwiNh-~ O ©

Code article

YF1325022
YF1325023
YF1325024
YF1325025
YF1325026
YF1325027
YF1325028
YF1325029
YF1325030
YF1325031
YF1325032
YF1325033
YF1325089
YF1325069
YN112700
YN1258010
YN1257000
YN1258800
YF1325034
YF1325035
YF1325036
YF1325037
YF1325038
YN1270700

Quantite
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Description

ARBRE ENTREE
ARBRE RENVOI
ARBRE SECOND.
ENGR. PT MORT
ARBRE RENVOI
ARBRE SELECT.
ARBRE PT MORT MA
ARBRE FINAL

TIGE COMM.VIT
TIGE COMM. MAR
MANCHON SEL.VIT.
CRAN D'ARRET
CALE D'EPAISSEUR
JOINT TORIQUE
ANNEAU @ 17E.
COUSSINET 6003
COUSSINET 6202
COUSSINET 6203
ARBRE SORTIE
COURONNE P/CHAIN
TENDEUR CHAINE
AXE TENDEUR
CHAINE
COUSSINET 6205




Vue éclatée 6

—
—




Vue éclatée 6

Ref. N°

N b wWwN =

11
13
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39

Code article

YF1325203
YF1325062
YF1325063
YF1325063
YF1325090
YF1325204
YF1325205
YF1325077
YF1325086
YF1325206
YF1325207
YF1325208
YN3118060
YF1321620
YK8514001
YF1321621
YN4840500
YN1463800
YN6358200
YL106500
YN6267000
YF1323113
YF1323110
YF1323114
YN1457400
YF1323115
YN4367200
YF1323111
YF1323112
YF1323109
YF1323108

Quantité
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Description

SUPPORT ERGOT
AXE ROT.ERGOT
CHAINETTE AXE
CHAINETTE AXE
GOUP. ADR
SUPP.ROT.ERGOT
ERGOT

ECROU M8

VIS BRID.M8X80
CAPOT CENT.FRAIS
RALL. LAT. GCHE
RALL. LAT. DTE
RESS. RAPPEL
BEQUILLE

GOUP. D'ARRET
SUPPORT ROUE
ROUE

ECROU ELSTOP M10
VIS TE M10X80

KIT ROUE COMPLET
VIS TH M8X25
COUTEAU DT

SUPP. COUTEAUX
COUTEAU GCHE
ECROU M8

GOUP. A DECLIC
RONDELLE @8,5
SUPP. COUTEAU
DISQUE PROTECT.
ROTOR COMPL.GCHE
ROTOR COMPL.GCHE




Vue éclatée 7




Vue eclatée 7

Reéf. N°

O N O WN =

W W W W W WOWwWWRNDNRNDNRNDN -2 @ o 2 o a
©C o0 ~NO b b 200k WKN -~ OO~ gbh OO

Code article

YN2847300
YN2811700
YF1321617
YN6361500
YN4380600
YF1321623
YF1291643
YF1291634
YN2840480
YF1291636
YF1151601
YN1454200
YF1255213
YN1464200
YN5380805
YN5380870
YF1321626
YN6243651
YF1325209
YN124100
YN3753000
YK3503360
YF1251637
YF1322129
YN5612600
YN5611250
YN5466600
YNb5462705
YN5380660
YN1762150
YN2803660

Quantité
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Description

MANETTE
POIGNEE

GROUPE GUIDON
VIS TH M8X50
RONDELLE @ 10,8
CABLE MOTORSTOP
CACHE-COLONNE
RESSORT

MANETTE

LEVIER REG.
BORNE GUIDON
ECROU M6X1
SUPPORT

ECROU ELSTOP M8
SYMBOLE GAZ
PLAQ. ATTENTION
TRANSM. TENDEUR
VIS AUTOFILET.
SUPPORT COLONNE
ANNEAU @30E
POMMEAU
RESS.OBTURATEUR
OBTURATEUR
PLAQUETTE EECO
CABLE DEM.

CABLE DEM.
TRANSM COMPL.DEM
TRANSMISSION
SYMBOLE EMBRAYAG
COLLIER

MANETTE GAZ




